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hn E. Torton har utse tts 

till Ärets Svenskamerikan 

2010. Han är född 1936, 

so n till den svenskättade 

konstnären Paul N. Nor­

ton och AugustanCl-studenten Luc:y A. 

McClea n , senare småskol ~ I ärarinna 

i lowa. John E. Nortons fa rfa rs farfa r 

Olof Nordin ingick i pastor Lars Paul 

Eshj""rns ulvand ra rgrupp till Andover, 
lllinois, 1849. 

John E. Norton tog exam e n i stats ­

kunskap pa Kno.' Coll .ge i GaJes­

burg, Illinois, och studerad sve nska 

vid August;:! na Coll ege i Rock Island, 

lIl inoi '. Efte r e tt å rs studier vid För­

e ni nge n orde ns tolkhögskola Bi­
skops-Arnö uta nför Up psala fortsatte 

b ' n med högre studier vid Stock­

holms unive rsite t och tog därefte r 

Master's Degree v'id Universit ' of 

Minnesota i ame rika nska studier, sär­
sk ilt immicrration till Norda me rika . 

John E. Norton tjänstgjorde i l}sk­

land som underoffice r i Före nta Sta­

ternas arme samt följeoffi cer för 

skandinaviska studiegrupper, I-Ian 

undervisade vid arme ns stabssl,ola i 

MLinche n och U 'A o 'h avgick med 
pe nsion 1990 som underrä ttelseoffi­

cer efter 32 års tjänst. 

Som volontär har han tjänstgjort 

som styrelsemedlem i Scandinavian 

Seminar, The American-Scandinav i­

an Associat ion vid Augustana Coll ege 
i Rock Island i Jllinois, där han ocksd 
är Augustana historiska sällskapets 

kvarta lsredaktör. John E. Norton h a r 
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också varit engagerad iBishop 

Hill Heritage Associa tion. Han är 

en mycke t kunnig och inspirera nde 
guide för tur istgrupper. Han behärs­

ka r sve nska sprAket och vårdar sitt 

sve nska ursprung. 

Sedan 1987 har John E, Norton 

le tt uppska ttade "Eldcrhostel-Hresor 

för äldre till Skandinavie n o 11 sedan 

1997 till TYskland och cn trale uropJ , 
Han ~i[ intresse rad av historiefo rsk­

ning, fo togr, fe ring och fril u ftsliv. 

John E. I a rto n och h;] ns hustru 

Jane t har tvä barn. 

Årets Svenskame rikan gäs tar 

Värmlands Sverige Amerikadag sa mt 

Minn~sotadagen i Växjö där utmär­

kelse n överlämnas vid en cen.: moni 

den 8 a ugusti. 
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